МИНИСГЕРУЛ
АГРИКУЛТУРИЙШИ

РЕСУРСЕЛОТНАТУРАЛЕИМН
ЫШИИИПВДЕРЕ УНИГАРЭ ДЕ СГАТ

МППСГЕРСГЮ
СШ>СЬ1ССЯХ)Г0а1ОДАРСГВА

ТАПРИГОДНИХРЕСУРС1В ПМР
ДБРЖАВНЕ УШ ТАРНЕ ШДПРИЕМСТВО

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И  ПРИГОДНЫХ РЕСУРСОВ ПМ Р

O f м  у.
Государственное унЕгтарноепредприялие

«Республиканские оросительные систе1иьо>

П РИ КАЗ
№

г. Григориополь

г п
Об утверждении тарифа на услугу
централизованного водоснабжения
на цели орошения государственной
мелиоративной системой на 2024 год
юридическим и физическим лицам,
обладающим правоустанавливающими
документами на земли
сельскохозяйственного назначения,
выданными соответствующими
государственными органами
Приднестровской Молдавской
Республики

На основании Приказа Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов
Приднестровской Молдавской Республики от 22 января 2024 года №18 «Об утверждении
тарифа на услугу централизованного водоснабжения на цели орошения государственной
мелиоративной системой на 2024 год юридическим и физическим лицам, обладающим
правоустанавливающими документами на земли сельскохозяйственного назначения,
выданными соответствующими государственными органами Приднестровской
Молдавской Республики», в целях организации поливного сезона 2024 года, проведения
компании по заключению договоров на оказание услуги по подаче воды на цели орошения
государственной мелиоративной системой,

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. Установить по ГУП «Республиканские оросительные системы» на 2024 год
тариф на услугу централизованного водоснабжения на цели орошения государственной
мелиоративной системой на 2024 год юридическим и физическим лицам, обладающим
правоустанавливающими документами на земли сельскохозяйственного назначения,
выданными соответствующими государственными органами Приднестровской
Молдавской Республики, в размере 1,10 рублей ПМР за 1 (один) кубический метр воды.

2. Контроль над исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с 29 января 2024 года и действует по 31
декабря 2024 года включительно.

Генеральный директор
ГУП «Республиканские оросительные системы» И.А. Ботя